Margin:  left hand  nota bene  Unde Thomas Fadyr tenet 
[written above:  modo Ricardus Horne]  per copiam curie 

Margin:  left hand  note carefully   
Thus Thomas Fader holds [written above: now 

ut patet compoto prepositi ibidem solvendo per annum 
vjs viijd et sic in allocacione prepositi quolibet anno vs 
viijd   

Richard Horne] through copy of the court as is shown in 
the reeve's account there, by paying 6s.8d. each year 
and so 5s.8d. in the reeve's allowance each year 

Summa acrarum [blank]   Total of acres: [blank] 

In much later hand:  Here one or more leaves are wanting 

 Polenter / pollenter in Latin in this manuscript poses problems. 

Medieval scholars maintain that there was no such profession as poulterer (which seems to be the obvious 
translation). The suggested alternative is maltster. That has been used here but the problem is, in fact, unresolved. 
The Latin word 'polentarius' is known for a maltster, c.1200, 'polentarium' as a brewery, and 'polenta' as barley in 
1367. The translation cautiously offered here, therefore, (folios 58, 59, 60, 61, 62, 67) is maltster, which would fit the 
Hadlow scene. 

APPENDIX 

The last pages of the manuscript relating to neighbouring parishes are included here for the sake of completeness. 

f. 99  et ipsorum usus proprios auctoritate pontificalis 
damus et concedimus convertendam et convertimus 
cum omnibus que ad eamdem pertinent inperpetuum 
possidendam salva competenti vicaria in eadem ecclesia 
cuius presentacio ad eosdem religiosos perpetuo 
spectabit quam quidem (sic) vicariam ordenamus (sic) et 
concistere (sic) volumus in omnibus minutis decimis 
oblacionibus obventionibus pannagiis et omnibus aliis ad 
alteragium spectantibus excepta decima feni ipsius 
parochie undecunque preter quam viginti acrarum prati 
que nunc sunt domini Comitis Gloucestrie in eadem 
parochia ex parte orientalli (sic) parochie memorate 
quarum quidem viginti acrarum decimarum vicarii dicte 
ecclesie perpetuo percipient quicumque eas tenuerit 
infuturum habebuntque ipsi vicarii aulam cum cameris 
sibi adherentibus et gardinis unacum quatuor acris terre 
cum decimis provenientibus de eisdem et duabus acris 
bosci de dominico dicte ecclesie prout certis metis sunt 
distincte necnon et duos solidos annui redditus quos 
Johannes dictus Lekinges de dicta Pecham et heredes sui 
solvent vicariis imperpetuum pro quibusdam terris quas 
idem Johannes tenet de feodo ecclesie sepedicte unacum 
decima de eisdem terris proveniente percipientque 
vicarii omnes decimas de gardinis totius parochie que 
pede foduntur dicti vero prior et conventus omnia 
onera ordinaria ipsam ecclesiam contingentia necnon et 
extraordinaria per porcionem ipsos contingentem 
sustinebunt jure dignitate et consuetudine nostre 
Roffen' ecclesie necnon iuribus et consuetudinibus 
cuiuscumque alterius per omnia salvis et tegris (sic) 
reservatis et ut hec perpetue firmitatis robur obtinent 
presentem paginem sigilli nostri munimine 
roboravimus.  Datum apud Bromlegh xiiijto kalendas 
Novembris anno domini millesimo tricentesimo 
octogesimo septimo consecracionis nostre quinto.